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Uzasadnienie 

1. Wyjaśnienie potrzeby i celu uchwały. 

Podjęcie projektu uchwały w sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso ma na celu zaktualizowanie zaistniałych zmian: 

1) dotychczasowy inkasent zmienił dane osobowe (nazwisko) i należy wpisać aktualne;   

2) w związku z tym, że nie ma zastępstwa dla inkasenta przy ul. Krynicznej ponieważ 

zniesiono opłatę targową z targowiska przy ul. Żwirki i Wigury, wytypowano Pana 

Grzegorza Karwowskiego pełnomocnika w firmie Pani Diany Karwowskiej 

„Administrator Targowicy Miejskiej Diana Karwowska z siedzibą w Bielsku Podlaskim” 

do pełnienia zastępstwa w przypadku jej nieobecności. Praca inkasenta jest mu dobrze 

znana. 

Na sesji w dniu 29 sierpnia 2023 r. Rada Miasta podjęła Uchwałę Nr LXI/912/23 w sprawie 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. Uchwała jako akt prawa 

miejscowego zawierała przepis o wejściu w życie w następującym brzmieniu: „Uchwała 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego”.  Uchwała została przesłana m.in. do Redakcji Dziennika 

Urzędowego Województwa Podlaskiego celem jej publikacji. Redakcja Dziennika zwróciła 

uwagę na fakt, że uchwała zawiera nadmiar danych w postaci adresu zamieszkania 

przedsiębiorcy pobierającego inkaso i poprosiła o ustosunkowanie się do powyższej kwesti, 

wyrażając swoje obawy co do zasadności umieszczania tych danych w uchwale. Do tej pory 

kwestia danych adresowych, które były umieszczone w dotychczas obowiązującej uchwale, nie 

były podważane. Po analizie przedmiotowej sprawy wycofano z publikacji przedmiotową 

uchwałę, a zatem uchwała w sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso podjęta 29 sierpnia 2023 r. nie weszła w życie. 

Podjęcie takiej uchwały jest zasadne. 

2. Przedstawienie aktualnego stanu obszaru regulowanego uchwałą. 

Na mocy uchwały Nr LXI/469/23 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 marca 2023 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej, zasad poboru 

oraz terminów płatności, zniesiono obowiązek pobierania opłaty targowej na targowisku 

miejskim przy ul. Żwirki i Wigury. Upoważnionemu inkasentowi do pobierania opłaty targowej 

na targowisku miejskim przy ul. Żwirki i Wigury wygasła umowa. W uchwale Nr XXII/142/12 

Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 sierpnia 2012 r. istnieje zapis, że w przypadku 



nieobecności inkasenta targowiska przy ul. Krynicznej obowiązki inkasenta powierza się 

inkasentowi targowiska przy ul. Żwirki i Wigury. Oba zapisy uchwał nie są ze sobą spójne. W 

związku z powyższym należy wskazać osobę, która zastąpi inkasenta Panią Dianę Karwowską 

podczas jej nieobecności. 

3.Przedstawienie skutków społecznych. 

Wobec powyższego należało doprecyzować dotychczasowe zapisy uchwały wyznaczając 

zastępcę inkasenta Pani Diany Karwowskiej podczas jej nieobecności. Pozwoli to na ciągłe i 

prawidłowe pobieranie inkasa na targowisku miejskim przy ul. Krynicznej. 

4. Przedstawienie skutków finansowych. 

 

Brak 

5. Wskazane źródła finansowania. 

 

Nie dotyczy 
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